Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.09.2022 №A-2127

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Марина Валерьевна Борисовская ДП-2127-87059 от 05.09.2022
6) Ульянова Светлана Викторовна ДП-2127-87065 от 05.09.2022
7) Елена Васильевна Курганова ДП-2127-87068 от 05.09.2022
8) Кульбаева Лариса Абуллаевна ДП-2127-87178 от 05.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Чайкина Ольга
Николаевна От игр до слов 1 место ДП-2127-86741

2 Карнакова Дарья
Сергеевна

Конспект НОД Познавательно-
ознакомительная деятельность в
старшей группе детского сада Тема:
«Во саду ли в огороде».

1 место ДП-2127-86821

3 Калычева Анна
Викторовна

«Специфика работы педагога-
хореографа с детьми младшего
школьного возраста»

1 место ДП-2127-86957

4 Савицкая Людмила
Николаевна

Все профессии нужны, все
профессии важны 1 место ДП-2127-87023

5 Павлова Ирина
Вениаминовна Города Центрального района 1 место ДП-2127-87051

6 Садовникова Елена
Николаевна Виды приспособленности организмов 1 место ДП-2127-87075

7 Игнатьева Алина
Сергеевна

Использование чат-ботов для
обучения 2 место ДП-2127-87149

8 Карпова Ирина
Геннадьевна

тему «Подготовка обучающихся к
выполнению норм ГТО, как средство
сохранения и укрепления их
здоровья»

1 место ДП-2127-87160

9 Каменева Наталья
Александровна

Сценарий квест - игры: "Мое
безопасное лето!" 1 место ДП-2127-87164

10 Шерстобитова Инна
Аркадьевна

Сценарий квест - игры: "Мое
безопасное лето" 1 место ДП-2127-87165

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов